
OBSAH

I.
JUDIKÁTY

2482. Řízení před soudem: nezákonný 
zásah; úkony exekútora .......... 107

2483. Řízení před soudem: ochrana před 
nezákonným zásahem správního 
orgánu.... .......   109

2484. Rozhlasové a televizní vysílání: 
odvolání generálního ředitele 
Řízení před soudem: kompetenční 
výluka ................................. 116

2485. Řízení před soudem: doručení 
rozhodnuti vyvěšením ........124

2486. Správní řízení: doručování ............127 
2487. Správní řízení: příkaz 

Pozemní komunikace: příkaz 
vlastníkům a uživatelům pozemních 
komunikací k odstranění 
nedostatků...............  133

2488. Daň z příjmů: vyloučení nákladů 
z daňově uznatelných výdajů .....142 

2489. Daň z příjmů: absolutní neplatnost 
úkonů a jejich účinky .................... 148

2490. Spotřební daně: odnětí povolení 
k provozování daňového skladu: 
k pojmu „zabezpečení vybraných 
výrobků před neoprávněným 
použitím“............................153

2491. Daňové řízení: peněžní prostředky 
zajištěně správcem daně; majetek 
patřící do konkursní podstaty ....159 

2492. Cla: důkazní břemeno; osvědčení 
vydané orgány třetí země;
nedbalost. ..................................... 162

2493. Právo na informace: výluka 
z práva na informace; názory 
povinného subjektu ...... 169

2494. Právo na informace: veřejná 
instituce . 172

2495. Veřejné zakázky: veřejně zakázky 
malého rozsahu .................178

2496. Veřejné zakázky: přezkum úkonů 
zadavatele; podání námitek.......183 

2497. Ústavní právo: dělba moci; 
samospráva krajů
Opatření obecné povahy: zásady 
územního rozvoje ..........................188

2498. Kompetenční spory: 
nepřípustnost žaloby .... ...197

2499. Kompetenční spory: přezkum 
procesního rozhodnutí správního 
orgánu v soukromoprávní věci... 200 

2500. Kompetenční spory: 
soukromoprávní spor mezi 
subjektem údajů a správcem 
osobních údajů...........204

II.
PRÁVNÍ VĚTY

2501. Řízení před soudem, opožděnost 
žaloby; kompetenční výluka; 
podmínky řízení o žalobě 
proti více rozhodnutím .......210

2502. Řízeni před soudem: zastaveni 
řízení z důvodu uspokojení 
navrhovatele ....................... 210 

25(>3. Řízení před soudem: přípustnost 
kasační stížnosti; nutnost odůvodnit 
usnesení .............................. 211

2504. Řízení před soudem; osoba zjevně 
neoprávněná k podání kasačni 
stížnosti.  ........ 211

2505. Daň z přidané hodnoty: 
odpočet daně....................211

2506. Daňové řízení; prokazování tvorby 
rezervy na opravu hmotného majetku; 
povinnost přihlížet k okolnostem 
zjištěným během daňové 
kontroly .............................. 212

2507. Daňové řízení: stanovení daňově 
povinnosti za použití pomůcek ... 212


